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Départ : 17/02 - 11:30:04 90.96 km/h59.364Num360 PERIGNY SIMONMeilleur tour : 

90.58 km/h59.617Num271 NOUGUEYREDE CLOVISAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Nom Catégorie Chassis Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 360 PERIGNY SIMON Rotax Max Senior TONY KART 20.316 17.678 21.370 59.364 7

2 284 BRUN HUGO X30 Senior DAP 20.344 17.628 21.539 59.511 0.147 6

3 376 MARTIN CLEMENT Rotax Max Senior GILLARD 20.248 17.778 21.607 59.633 0.269 7

4 382 CARNEJAC MATHIS Rotax Max Senior KOSMIC 20.490 17.819 21.430 59.739 0.375 7

5 211 MENENDEZ ENZO X30 Senior REDSPEED 20.390 17.745 21.661 59.796 0.432 7

6 328 TORDJEMAN BENOIT Rotax Max Senior FA KART 20.512 17.786 21.599 59.897 0.533 7

7 322 JOSEPH MATTIAS Rotax Max Senior EXPRIT 20.438 17.798 21.682 59.918 0.554 7

8 325 LEMAIRE-SICRE ALEXAN Rotax Max Senior 20.374 18.016 21.529 59.919 0.555 7

9 372 PALETTE THOMAS Rotax Max Senior REDSPEED 20.497 17.843 21.614 59.954 0.590 7

10 204 DEFOURNY SKY X30 Senior TD RACING 20.424 17.766 21.779 59.969 0.605 6

11 323 PRIMAULT THEODORE Rotax Max Senior SODI KART 20.559 17.836 21.614 1:00.009 0.645 7

12 342 RATTON MARTIN Rotax Max Senior SODI 20.588 17.886 21.632 1:00.106 0.742 7

13 399 TRIMOUILLE ANDREA Rotax Max Senior GILLARD 20.598 17.938 21.629 1:00.165 0.801 7

14 208 VANHULLE JULES X30 Senior TD RACING 20.385 17.926 21.867 1:00.178 0.814 5

15 297 GASSIARINI-LAVEAU RA X30 Senior LANDO NORIS 20.523 17.895 21.870 1:00.288 0.924 7

16 313 RAPHANEL ARTHUR Rotax Max Senior KART REPUBLIC 20.725 17.962 21.709 1:00.396 1.032 7

17 362 TERROITIN LOUIS Rotax Max Senior REDSPEED 20.671 17.935 21.810 1:00.416 1.052 7

18 381 SUAU LORENZO Rotax Max Senior OTK 20.646 17.987 21.817 1:00.450 1.086 6

19 278 FOUASSIER QUENTIN X30 Senior TONY KART 20.586 17.951 21.941 1:00.478 1.114 7

20 341 BORDIER MATEO Rotax Max Senior LANDO NORIS 20.703 18.073 21.728 1:00.504 1.140 7

21 339 DELAINE VALENTIN Rotax Max Senior OTK 20.713 17.944 21.850 1:00.507 1.143 7

22 394 SENDIN MANOLO Rotax Max Senior LANDO NORIS 20.796 18.091 21.705 1:00.592 1.228 7

23 224 PREVOST PAUL X30 Senior KART REPUBLIC 20.706 17.997 21.966 1:00.669 1.305 7

24 332 AIM ALEXANDRE Rotax Max Senior EOS 20.820 18.149 21.773 1:00.742 1.378 7

25 359 LEMOINE THEO Rotax Max Senior TONY KART 20.725 18.154 22.002 1:00.881 1.517 6

26 358 FLAMENT MATTHIAS Rotax Max Senior EOS 20.914 18.137 21.950 1:01.001 1.637 7

27 237 AEGERTER VICTOR X30 Senior CRG 20.656 18.317 22.157 1:01.130 1.766 6

28 336 DARTUS LOUIS Rotax Max Senior OTK 20.994 18.262 22.087 1:01.343 1.979 7

29 207 ESCHMANN LOIC X30 Senior TONY KART 20.960 18.339 22.066 1:01.365 2.001 4

30 329 HOCHET TITOUAN Rotax Max Senior OTK 21.165 18.357 22.015 1:01.537 2.173 5

Non classés

225 BARBIER TOM X30 Senior REDSPEED Pas de temps

277 PIERARD ENZO X30 Senior LANDO NORIS Pas de temps

205 SENERS LINA X30 Senior KOSMIC 20.512 18.021 21.800 Disqualifié
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Nom Ideal Lap Best Lap Diff.

1 376 20.248 1 360 17.596 1 360 21.370 1 360 PERIGNY SIMON 59.282 59.364 0.082

2 284 20.272 2 284 17.628 2 382 21.430 2 284 BRUN HUGO 59.439 59.511 0.072

3 360 20.316 3 211 17.745 3 325 21.483 3 376 MARTIN CLEMENT 59.534 59.633 0.099

4 325 20.374 4 204 17.766 4 376 21.508 4 382 CARNEJAC MATHIS 59.709 59.739 0.030

5 208 20.385 5 376 17.778 5 284 21.539 5 325 LEMAIRE-SICRE ALEXAN 59.757 59.919 0.162

6 211 20.390 6 328 17.786 6 323 21.584 6 211 MENENDEZ ENZO 59.796 59.796

7 204 20.418 7 382 17.789 7 322 21.593 7 322 JOSEPH MATTIAS 59.829 59.918 0.089

8 322 20.438 8 322 17.798 8 328 21.599 8 328 TORDJEMAN BENOIT 59.892 59.897 0.005

9 382 20.490 9 323 17.809 9 372 21.614 9 372 PALETTE THOMAS 59.949 59.954 0.005

10 372 20.492 10 372 17.843 10 399 21.629 10 323 PRIMAULT THEODORE 59.952 1:00.009 0.057

11 328 20.507 11 342 17.857 11 342 21.632 11 204 DEFOURNY SKY 59.963 59.969 0.006

12 297 20.512 12 297 17.876 12 211 21.661 12 342 RATTON MARTIN 1:00.077 1:00.106 0.029

13 323 20.559 13 208 17.882 13 332 21.688 13 208 VANHULLE JULES 1:00.090 1:00.178 0.088

14 278 20.586 14 325 17.900 14 394 21.705 14 399 TRIMOUILLE ANDREA 1:00.165 1:00.165

15 342 20.588 15 313 17.908 15 313 21.709 15 297 GASSIARINI-LAVEAU RA 1:00.258 1:00.288 0.030

16 399 20.598 16 278 17.920 16 341 21.728 16 313 RAPHANEL ARTHUR 1:00.342 1:00.396 0.054

17 341 20.644 17 362 17.935 17 204 21.779 17 341 BORDIER MATEO 1:00.354 1:00.504 0.150

18 381 20.646 18 224 17.936 18 362 21.810 18 394 SENDIN MANOLO 1:00.394 1:00.592 0.198

19 394 20.650 19 399 17.938 19 381 21.817 19 362 TERROITIN LOUIS 1:00.416 1:00.416

20 237 20.656 20 339 17.944 20 208 21.823 20 278 FOUASSIER QUENTIN 1:00.434 1:00.478 0.044

21 362 20.671 21 341 17.982 21 339 21.850 21 381 SUAU LORENZO 1:00.450 1:00.450

22 224 20.689 22 381 17.987 22 297 21.870 22 339 DELAINE VALENTIN 1:00.507 1:00.507

23 359 20.703 23 359 18.035 23 278 21.928 23 224 PREVOST PAUL 1:00.581 1:00.669 0.088

24 339 20.713 24 394 18.039 24 358 21.950 24 332 AIM ALEXANDRE 1:00.621 1:00.742 0.121

25 313 20.725 25 332 18.113 25 224 21.956 25 359 LEMOINE THEO 1:00.740 1:00.881 0.141

26 329 20.754 26 358 18.129 26 359 22.002 26 358 FLAMENT MATTHIAS 1:00.866 1:01.001 0.135

27 358 20.787 27 336 18.209 27 329 22.015 27 237 AEGERTER VICTOR 1:01.030 1:01.130 0.100

28 332 20.820 28 237 18.217 28 207 22.066 28 329 HOCHET TITOUAN 1:01.113 1:01.537 0.424

29 336 20.845 29 207 18.339 29 336 22.087 29 336 DARTUS LOUIS 1:01.141 1:01.343 0.202

30 207 20.960 30 329 18.344 30 237 22.157 30 207 ESCHMANN LOIC 1:01.365 1:01.365
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

Num204   DEFOURNY SKY

1

2 24.448 19.696 22.813 1:06.957

3 20.765 18.034 22.009 1:00.808

4 20.441 17.876 21.860 1:00.177

5 20.418 17.793 21.878 1:00.089

6 20.424 17.766 21.779 59.969

Num205   SENERS LINA

1

2 28.374 19.992 23.044 1:11.410

3 21.201 18.305 22.500 1:02.006

4 20.512 18.021 21.800 1:00.333

5 20.700 22.180 22.728 1:05.608

6 21.053 17.917 22.063 1:01.033

7 20.505 18.085 21.864 1:00.454

Num207   ESCHMANN LOIC

1

2 25.688 20.237 24.369 1:10.294

3 21.241 18.516 24.216 1:03.973

4 20.960 18.339 22.066 1:01.365

Num208   VANHULLE JULES

1

2 24.544 20.210 22.745 1:07.499

3 20.872 18.075 21.976 1:00.923

4 20.484 17.882 21.823 1:00.189

5 20.385 17.926 21.867 1:00.178

Num211   MENENDEZ ENZO

1

2 24.936 20.025 22.515 1:07.476

3 20.839 17.991 21.881 1:00.711

4 20.598 17.857 21.743 1:00.198

5 20.393 17.868 21.705 59.966

6 20.390 17.745 21.661 59.796

7 20.453 17.882 21.740 1:00.075

Num224   PREVOST PAUL

1

2 24.465 19.492 23.549 1:07.506

3 21.147 18.207 22.115 1:01.469

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 20.689 18.205 21.956 1:00.850

5 20.706 17.997 21.966 1:00.669

6 20.699 17.936 22.245 1:00.880

7 20.855 18.020 22.060 1:00.935

Num237   AEGERTER VICTOR

1

2 33.286 20.022 22.924 1:16.232

3 21.003 18.932 22.691 1:02.626

4 21.275 18.400 22.184 1:01.859

5 20.656 18.317 22.157 1:01.130

6 20.732 18.217 22.357 1:01.306

Num278   FOUASSIER QUENTIN

1

2 26.034 19.327 22.700 1:08.061

3 20.790 18.789 22.059 1:01.638

4 20.667 17.920 21.970 1:00.557

5 20.586 17.951 21.941 1:00.478

6 20.618 17.944 21.981 1:00.543

7 20.628 17.987 21.928 1:00.543

Num284   BRUN HUGO

1

2 24.426 23.728 30.767 1:18.921

3 25.007 23.748 24.700 1:13.455

4 20.753 17.845 21.663 1:00.261

5 20.272 17.661 21.595 59.528

6 20.344 17.628 21.539 59.511

Num297   GASSIARINI-LAVEAU RA

1

2 23.999 21.546 23.946 1:09.491

3 21.302 18.335 22.076 1:01.713

4 20.702 17.977 21.925 1:00.604

5 20.523 17.895 21.870 1:00.288

6 20.513 17.876 21.914 1:00.303

7 20.512 17.925 22.067 1:00.504

Num313   RAPHANEL ARTHUR

1

2 24.297 19.247 22.352 1:05.896

3 21.051 18.167 21.971 1:01.189

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 20.808 18.012 21.807 1:00.627

5 20.837 17.908 21.779 1:00.524

6 20.725 17.962 21.709 1:00.396

7 20.828 17.931 21.997 1:00.756

Num322   JOSEPH MATTIAS

1

2 26.435 19.308 22.326 1:08.069

3 20.702 18.053 21.765 1:00.520

4 24.075 18.821 22.326 1:05.222

5 20.675 17.991 21.661 1:00.327

6 20.500 17.852 21.593 59.945

7 20.438 17.798 21.682 59.918

Num323   PRIMAULT THEODORE

1

2 24.287 20.662 22.851 1:07.800

3 20.959 18.074 21.878 1:00.911

4 21.062 17.935 21.584 1:00.581

5 20.559 17.836 21.614 1:00.009

6 20.588 17.809 22.032 1:00.429

7 20.743 17.872 21.653 1:00.268

Num325   LEMAIRE-SICRE ALEXAN

1

2 24.217 20.839 22.933 1:07.989

3 21.053 18.600 21.799 1:01.452

4 20.550 17.900 21.712 1:00.162

5 20.900 18.013 21.500 1:00.413

6 20.374 18.016 21.529 59.919

7 20.834 17.923 21.483 1:00.240

Num328   TORDJEMAN BENOIT

1

2 25.212 19.867 22.405 1:07.484

3 20.718 17.979 21.785 1:00.482

4 20.510 18.036 21.693 1:00.239

5 20.512 17.786 21.599 59.897

6 20.507 17.845 21.736 1:00.088

7 20.522 17.958 21.760 1:00.240

Num329   HOCHET TITOUAN

1
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 25.385 19.909 23.202 1:08.496

3 21.111 18.344 22.382 1:01.837

4 21.165 18.357 22.015 1:01.537

5 20.754 19.129 23.145 1:03.028

Num332   AIM ALEXANDRE

1

2 23.914 19.682 22.845 1:06.441

3 20.936 18.914 22.101 1:01.951

4 20.850 18.455 21.774 1:01.079

5 21.399 18.389 21.688 1:01.476

6 20.981 18.113 21.693 1:00.787

7 20.820 18.149 21.773 1:00.742

Num336   DARTUS LOUIS

1

2 31.423 20.715 23.837 1:15.975

3 21.548 19.005 22.761 1:03.314

4 21.295 18.673 22.548 1:02.516

5 21.158 18.627 22.262 1:02.047

6 20.845 18.209 22.361 1:01.415

7 20.994 18.262 22.087 1:01.343

Num339   DELAINE VALENTIN

1

2 27.124 20.330 23.269 1:10.723

3 21.005 18.350 22.253 1:01.608

4 23.233 18.334 22.314 1:03.881

5 20.805 18.689 22.208 1:01.702

6 20.713 17.944 21.850 1:00.507

7 20.833 17.956 22.103 1:00.892

Num341   BORDIER MATEO

1

2 26.802 21.841 24.658 1:13.301

3 21.536 18.700 22.456 1:02.692

4 20.850 18.099 21.867 1:00.816

5 20.644 18.429 22.057 1:01.130

6 20.713 17.982 21.832 1:00.527

7 20.703 18.073 21.728 1:00.504

Num342   RATTON MARTIN

1

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 24.524 19.433 22.516 1:06.473

3 21.343 18.323 23.304 1:02.970

4 20.635 17.875 21.683 1:00.193

5 21.080 17.946 21.633 1:00.659

6 20.588 17.886 21.632 1:00.106

7 20.597 17.857 21.662 1:00.116

Num358   FLAMENT MATTHIAS

1

2 24.769 19.968 22.595 1:07.332

3 20.914 18.137 21.950 1:01.001

4 21.001 18.129 22.000 1:01.130

5 20.831 18.225 21.992 1:01.048

6 20.787 18.322 22.101 1:01.210

7 21.295 19.063 22.400 1:02.758

Num359   LEMOINE THEO

1

2 24.942 19.462 22.951 1:07.355

3 21.055 18.393 22.443 1:01.891

4 20.804 18.268 22.135 1:01.207

5 20.725 18.154 22.002 1:00.881

6 20.703 18.035 22.189 1:00.927

Num360   PERIGNY SIMON

1

2 27.088 23.420 22.756 1:13.264

3 20.478 17.805 21.526 59.809

4 20.316 17.678 21.370 59.364

5 20.318 17.596 21.647 59.561

6 20.354 17.714 21.474 59.542

7 20.380 17.715 21.437 59.532

Num362   TERROITIN LOUIS

1

2 26.596 24.952 23.513 1:15.061

3 21.079 18.266 22.054 1:01.399

4 20.704 18.023 21.865 1:00.592

5 20.671 17.935 21.810 1:00.416

6 20.751 17.999 21.840 1:00.590

7 20.750 17.940 21.827 1:00.517

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

Num372   PALETTE THOMAS

1

2 24.385 19.727 22.816 1:06.928

3 20.855 18.224 22.023 1:01.102

4 20.523 18.009 21.723 1:00.255

5 20.492 17.973 21.693 1:00.158

6 20.497 17.843 21.614 59.954

7 20.546 18.069 22.083 1:00.698

Num376   MARTIN CLEMENT

1

2 24.170 19.253 22.193 1:05.616

3 20.713 17.953 21.867 1:00.533

4 20.783 17.902 21.614 1:00.299

5 20.302 17.859 21.657 59.818

6 20.248 17.778 21.607 59.633

7 20.512 17.826 21.508 59.846

Num381   SUAU LORENZO

1

2 31.041 24.794 23.038 1:18.873

3 21.170 18.169 22.070 1:01.409

4 20.660 18.003 22.032 1:00.695

5 20.646 17.987 21.817 1:00.450

6 20.688 18.088 21.970 1:00.746

Num382   CARNEJAC MATHIS

1

2 24.010 18.803 22.080 1:04.893

3 20.847 18.021 21.714 1:00.582

4 20.562 17.802 21.489 59.853

5 20.490 17.819 21.430 59.739

6 20.521 18.021 21.573 1:00.115

7 20.500 17.789 21.505 59.794

Num394   SENDIN MANOLO

1

2 24.335 19.348 22.361 1:06.044

3 21.094 18.331 21.981 1:01.406

4 21.109 18.039 21.794 1:00.942

5 21.393 18.284 21.784 1:01.461

6 20.650 18.580 21.974 1:01.204
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 20.796 18.091 21.705 1:00.592

Num399   TRIMOUILLE ANDREA

1

2 24.742 20.212 22.511 1:07.465

3 20.927 18.219 21.853 1:00.999

4 20.717 18.033 21.784 1:00.534

5 20.598 17.938 21.629 1:00.165

6 20.658 18.047 21.673 1:00.378

7 20.672 18.033 21.731 1:00.436


